

**Årsredovisning för**  
**JCL Montage AB**

559294-0414

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Crister Lahti  
Styrelseledamot

2023-06-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JCL Montage AB, 559294-0414, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Haparanda registrerades 2020-12-29 och bedriver sedan dess verksamhet inom bygg, svets och montage.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till JCL Holding i Haparanda AB med org. nr 559294-0422.

Omsättningen har ökat då bolaget fått nya uppdrag och utökat sitt marknadsområde.

### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	2 784	1 934
Resultat efter finansiella poster	115	29
Soliditet %	11,9	4,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		22 456
Balanseras i ny räkning		22 456	-22 456
Årets resultat			3 786
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>22 456</b>	<b>3 786</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	22 456
Årets resultat	3 786
<b>Summa</b>	<b>26 242</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	26 242
<b>Summa</b>	<b>26 242</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-12-29 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 783 553	1 934 450
Övriga rörelseintäkter		21 523	49 805
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 805 076</b>	<b>1 984 255</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-745 174	-746 466
Övriga externa kostnader		-500 812	-292 738
Personalkostnader	2	-1 374 915	-881 365
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 920	-25 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 680 821</b>	<b>-1 946 369</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>124 255</b>	<b>37 886</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 548	-9 038
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 548</b>	<b>-9 038</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>114 707</b>	<b>28 848</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-109 220	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-109 220</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 487</b>	<b>28 848</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 701	-6 392
<b>Årets resultat</b>		<b>3 786</b>	<b>22 456</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	503 880	128 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>503 880</b>	<b>128 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>503 880</b>	<b>128 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		377 573	1 277
Övriga fordringar		37 606	8 901
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 438	496 312
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>448 617</b>	<b>506 490</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		203 939	368 344
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>203 939</b>	<b>368 344</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>652 556</b>	<b>874 834</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 156 436</b>	<b>1 003 634</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		22 456	0
Årets resultat		3 786	22 456
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>26 242</b>	<b>22 456</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>51 242</b>	<b>47 456</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		109 220	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>109 220</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		66 656	116 660
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>66 656</b>	<b>116 660</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 004	50 004
Leverantörsskulder		175 642	162 775
Skulder till koncernföretag		195 694	509 794
Skatteskulder		34 942	14 437
Övriga skulder		332 793	68 357
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		140 243	34 151
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>929 318</b>	<b>839 518</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 156 436</b>	<b>1 003 634</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-29 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	154 600	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	435 000	154 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>589 600</b>	<b>154 600</b>
Ingående avskrivningar	-25 800	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-59 920	-25 800
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-85 720</b>	<b>-25 800</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>503 880</b>	<b>128 800</b>

## Underskrifter

Haparanda

*Crister Lahti*  
Crister Lahti  
Styrelseledamot

2023-06-16

Datum